
 

 

FORHÅNDSMARKEDSFØRING I INDIA: HVA DU BØR GJØRE og 
HVA DU IKKE BØR GJØRE 

Nu Skin Enterprises, Inc. har vokst og fått mer suksess etter hvert som vi har utvidet forretningene til nye markeder 
verden over. Men med nye markeder kan man treffe på nye utfordringer. Vi må møte disse utfordringene som et 
samlet team, for å kunne sikre langsiktig suksess internasjonalt. Én slik utfordring som vi opplever, er upassende 
forhåndsmarkedsføring i uåpnede markeder.* 

Når uavhengige Brand Affiliates tar del i upassende forhåndsmarkedsføring i markeder som ikke er åpne ennå, kan 
driften til Nu Skin i slike markeder settes på spill. På grunn av dette bør Brand Affiliates gjennomgå avsnitt 3 i kapittel 
4 i retningslinjene og prosedyrene før de deltar i enhver form for forhåndsmarkedsføring.  

På dette tidspunktet ber Nu Skin om at du samarbeider med oss om å unngå upassende forhåndsmarkedsføring i 
India. Vi i Nu Skin ser frem til å jobbe i dette markedet, men husk at ethvert brudd på selskapets internasjonale 
forretningsprosesser kan kompromittere både selskapet og kontoen din. Brand Affiliates som bryter retningslinjene 
for forhåndsmarkedsføring, risikerer å miste muligheten til å delta i og motta provisjon i det nye markedet. 

Nu Skin takker deg for støtten og at du fremviser lederskap. 

GJØR DETTE 

✓ Fortsett å bygge virksomheten lokalt, men tenk globalt. 

✓ Lær opp og, når det er passende, spons enkeltpersoner i det lokale markedet** som kan kvalifisere 

til å opprette en konto i India, når markedet blir ansett som autorisert.*** 

✓ Husk at kontooverføringer fra et autorisert marked (til India) ikke blir godkjent i en periode på seks 

(6) måneder etter at India åpnes som marked. 

✓ Forstå kravene til kvalifisering for å opprette en Nu Skin-konto i India: 

→ være statsborgere i India som har et indisk pass (eller annen offentlig utstedt ID), eller 

→ være Non-Resident Indians (NRI) som har et gyldig indisk pass (eller annen offentlig utstedt 

ID), eller 

→ være av indisk opphav (PIO – Person of Indian Origin) med et gyldig PIO-kort, eller 

→ være en indisk statsborger bosatt i utlandet (OCI – Overseas Citizens of India) med et gyldig 

OCI-kort, eller 

→ være innehaver av et gyldig forretningsvisum i India, eller 

→ være en juridisk enhet opprettet i henhold til lovgivningen i India, med en indisk direktør som 

ett av kravene, og  

→ i hvert tilfelle ha en lokal adresse og bankkonto (i India) 

✓ Lær opp og bygg et team som er klare for virksomhet når India åpner som marked. 

✓ Lær opp og vis teamet ditt hvordan du bygger en virksomhet i samsvar med retningslinjene til 

Nu Skin. 

✓ Ha møter i et autorisert marked med enkeltpersoner fra et uåpnet marked (India). 
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 IKKE GJØR DETTE 

× Du kan ikke importere eller forenkle import av, selge, gi eller distribuere Nu Skin-produkter eller -
produktprøver i India. 

× Du kan ikke bruke sosiale medier, løpesedler, annonser eller distribuere markedsføringsmateriell i India for 
Nu Skin, Nu Skin-produkter eller forretningsmuligheter med Nu Skin. 

× Du kan ikke begjære eller diskutere noen avtale som har til hensikt å forplikte en innbygger eller beboer i 
India til Nu Skin-forretningsmuligheten, en bestemt sponsor eller en bestemt tilhørighet til sponsorskap. 

× Du kan ikke registrere innbyggere eller beboere fra India i et autorisert marked, eller bruke Brand Affiliates-
avtalen i et autorisert marked for å melde på slike personer, med mindre innbyggeren eller beboeren i India 
på registreringstidspunktet har permanent opphold og lovlig tillatelse til å jobbe i det autoriserte markedet. 

× Du kan ikke godta penger eller annen form for godtgjøring, eller være innblandet i økonomiske transaksjoner 
med mulige Brand Affiliates i India vedrørende Nu Skin-produkter eller Nu Skin-forretningsmuligheter. 

× Du kan ikke leie, lease eller kjøpe noe i anledning markedsføring av Nu Skin-produkter eller -
forretningsmuligheter i India. 

× Du kan ikke registrere eller reservere Nu Skin-logoer, -varemerker, -varenavn eller -merkevarenavn i India. 
× Du kan ikke samhandle med offentlige enheter eller offentlige ansatte eller prøve å etablere kontakter innad i 

offentlige myndigheter i India. 
× Du kan ikke registrere eller prøve å sikre godkjenning for Nu Skin-produkter i India. 
× Du kan ikke holde møter av noe slag i India (inkludert virtuelle møter). 
× Selv om retningslinjene til Nu Skin for øyeblikket tillater møteaktivitet i et uåpnet marked hvis antallet 

møtedeltakere ikke overstiger fem, er denne aktiviteten helt forbudt i India. 

*Uåpnet marked: Et uåpnet marked er ethvert land, marked, territorium eller andre politiske jurisdiksjoner som 
ikke er autoriserte markeder. 

**Bostedsmarked: Hvis du er en enkeltperson, er dette landet, territoriet eller annen politisk jurisdiksjon hvor du er 
innbygger eller lovlig beboer, og landet, markedet, territoriet eller annen politisk jurisdiksjon hvor Brand Affiliate-
avtalen din trådte i kraft. Hvis du er en foretaksenhet, så som en juridisk person, partnerskap, aksjeselskap eller 
noen annen form for forretningsorganisasjon, vil det være det land, marked, territorium eller annen politisk 
jurisdiksjon hvor virksomheten er juridisk etablert og der hver person har en fordelaktig interesse i at 
foretaksenheten har rettslig myndighet til å utføre forretninger, og som er det land, marked, territorium eller 
annen politisk jurisdiksjon du har valgt for Brand Affiliate-avtalen. 

***Autorisert land: Ethvert land eller annet geografisk marked som er oppgitt skriftlig av Nu Skin som offisielt åpnet 
for virksomhet for alle Brand Affiliates. 


